
Splash Meet Manager 11, Build 21215 Registered to Kring Gelderland 3-6-2012 17:05 - pagina 1

Kring Speedo Finale 2012
Doetinchem, 2 en 3 juni 2012

1 - Kring Speedo Finale dag 1 2-6-2012 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
2-6-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Lindsey de Harde De Rijn 1:16.82 200200098 1:15.19 35.46 1:15.19
2. Lotus van Geemen NDD 1:19.09 200201124 1:18.53 36.75 1:18.53
3. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:22.89 200200806 1:20.51 38.90 1:20.51
4. Indy Stegeman De Berkelduikers 1:22.85 200200680 1:23.34 40.01 1:23.34
5. Janneke Ruiter De Houtrib 1:23.39 200200782 1:23.66 39.67 1:23.66
6. Anouk Meurs De Rijn 1:25.00 200200070 1:25.59 41.01 1:25.59
7. Aicha Zwemmer De Rijn 1:30.69 200200022 1:26.58 41.36 1:26.58
8. Thirza van de Kraats DWK 1:28.70 200200392 1:26.78 42.62 1:26.78
9. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 1:24.97 200200682 1:26.80 40.38 1:26.80

10. Kaydee Lammers ESCA Zwemmen 1:30.86 200200414 1:27.14 41.46 1:27.14
11. Dewi Janssen ZV Wijchen 1:27.94 200201288 1:27.40 41.03 1:27.40
12. Merlin Bakker Octopus 1:30.41 200200816 1:27.53 42.98 1:27.53
13. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 1:25.80 200201786 1:28.85 41.82 1:28.85
14. Harma van der Meer DWK 1:31.52 200200714 1:29.60 42.96 1:29.60
15. Marieke de Jong DWK 1:33.48 200200390 1:30.99 43.81 1:30.99
16. Denice Koolman Octopus 1:35.45 200200132 1:31.57 43.76 1:31.57
17. Merel van den Heuvel De Meer 1:29.30 200201784 1:31.84 41.97 1:31.84
18. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:34.60 200201520 1:33.33 44.15 1:33.33

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
2-6-2012 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Sander Crooijmans De Rijn 1:07.25 200100383 1:08.04 32.60 1:08.04
2. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:08.42 200100627 1:08.10 32.20 1:08.10
3. Vincent Crooijmans De Rijn 1:09.34 200100381 1:10.04 33.91 1:10.04
4. Daniël Claasen ZVV 1:12.00 200100787 1:11.60 33.92 1:11.60
5. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:14.32 200100581 1:13.99 35.34 1:13.99
6. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:16.86 200101195 1:15.65 36.55 1:15.65
7. Jarmo van den Blink De Houtrib 1:16.23 200100585 1:16.46 36.28 1:16.46
8. Remi van der Schee De Houtrib 1:15.41 200100583 1:16.78 35.70 1:16.78
9. Wessel van Deelen De Rijn 1:17.31 200100049 1:17.47 38.36 1:17.47

10. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:21.53 200100007 1:17.75 37.13 1:17.75
11. Jordy Wissink De Berkelduikers 1:18.12 200100843 1:17.79 37.58 1:17.79

tt*
12. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:17.31 200100043 1:17.92 37.22 1:17.92
13. Stefan Waalkens De Houtrib 1:18.92 200100611 1:18.38 37.92 1:18.38
14. Lars van Hell Octopus 1:23.50 200100095 1:18.80 36.79 1:18.80
15. Winston Geerlings ESCA Zwemmen 1:21.39 200101197 1:20.78 38.25 1:20.78

tt*
16. Rowan Kilian Olympia 1:19.66 200100259 1:21.03 39.14 1:21.03
17. Marnix van Bottenburg Octopus 1:24.76 200100479 1:21.19 38.11 1:21.19

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
2-6-2012 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m 150m 200m

1. Silke Holkenborg Montferland 2:55.40 200100292 2:54.55 38.74 1:20.85 2:13.63 2:54.55
2. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 2:58.47 200100364 2:55.58 39.43 1:24.95 2:15.02 2:55.58
3. Kimberley Gerritsen ZV Kerkdriel 3:00.89 200100094 2:55.77 38.91 1:24.54 2:16.79 2:55.77
4. Irene Fredriks De Berkelduikers 2:56.39 200100962 2:58.60 38.45 1:24.28 2:14.68 2:58.60
5. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 3:06.07 200101544 3:02.47 40.17 1:27.77 2:19.96 3:02.47
6. Silke Molendijk De Rijn 3:05.38 200100178 3:02.54 38.13 1:26.28 2:20.04 3:02.54
7. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 3:09.87 200100550 3:04.91 41.57 1:27.29 2:23.52 3:04.91

50 m *
8. Maaike Huijsmans De Rijn 3:06.05 200100184 3:06.33 40.33 1:27.26 2:23.01 3:06.33
9. Merel van der Wal De Berkelduikers 3:04.57 200101562 3:06.50 40.18 1:29.12 2:21.77 3:06.50

10. Laura Kajim RZC 3:07.43 200101660 3:07.14 39.32 1:26.60 2:26.64 3:07.14
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Kring Speedo Finale 2012
Doetinchem, 2 en 3 juni 2012

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m 150m 200m

11. Linde van Duinhoven RZC 3:10.22 200100370 3:10.41 39.17 1:29.15 2:27.64 3:10.41
12. Ishfarah Esseboom De Rijn 3:07.51 200100402 3:10.86 42.00 1:30.34 2:25.60 3:10.86
13. Guenevere Dijk ESCA Zwemmen 3:17.10 200101876 3:12.10 43.70 1:32.59 2:28.51 3:12.10
14. Aïcha Samaké De Rijn 3:20.22 200101504 3:12.30 44.35 1:31.32 2:28.79 3:12.30
15. Anika Kilian Olympia 3:12.39 200100166 3:13.00 44.28 1:34.86 2:27.96 3:13.00
16. Anneloes de Groot De Meer 3:19.82 200100762 3:16.48 49.32 1:39.55 2:34.86 3:16.48

50m *
DIS Storm Willemsen DWK 2:57.59 200100570 AE
DIS Elisah Velgersdijk Aquapoldro 3:22.36 200102436 3:28.75 VB 47.01 1:42.58 2:43.10 3:28.75

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
2-6-2012 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Thom Delno De Rijn 1:22.90 200000013 1:24.38 39.67 1:24.38
2. Martin Ruiter De Houtrib 1:25.82 200001309 1:25.17 40.20 1:25.17
3. Jason Browne ZPC Livo 1:31.97 200000305 1:27.13 41.43 1:27.13
4. Bram van Gent ZV Kerkdriel 1:25.30 200000407 1:27.21 41.42 1:27.21
5. Sten Postma De Rijn 1:30.60 200000011 1:28.21 41.66 1:28.21
6. Daan Veldhuizen Nunspeet 1:32.45 200000101 1:29.63 42.55 1:29.63
7. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:35.48 200002723 1:30.75 43.49 1:30.75
8. Freek van Willigen Olympia 1:34.95 200000543 1:32.17 43.87 1:32.17
9. Bas Wensink De Berkelduikers 1:31.23 200000619 1:33.58 44.63 1:33.58

10. Lennart Drost Nunspeet 1:39.16 200000735 1:35.52 45.65 1:35.52
11. Bas Verbeek Aqua-Novio ´94 1:38.13 200001141 1:37.11 46.02 1:37.11
12. Roman te Wildt Montferland 1:38.22 200001819 1:37.15 45.83 1:37.15
13. Ivar Visser ZPC Livo 1:37.45 200000309 1:39.28 46.43 1:39.28
14. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:41.15 200000047 1:39.91 47.30 1:39.91

Willem Frowein ZV Zaltbommel 1:44.28 200002343 1:39.91 47.51 1:39.91
16. Jesse Beerten ZPC Livo 1:45.16 200002291 1:40.03 47.05 1:40.03
17. Ids Willemsen De IJsselmeeuwen 1:43.11 200003545 1:40.79 * 48.29 1:40.79
18. Joris Pape Noord Veluwe 1:36.88 200000609 1:45.08 49.32 1:45.08

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
2-6-2012 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:21.61 200300154 1:20.21 38.91 1:20.21
2. Annemiek Huijsmans De Rijn 1:25.23 200300028 1:25.22 40.73 1:25.22
3. Maaike Issard Zuiderzeezwemmers 1:30.32 200300022 1:26.71 42.08 1:26.71
4. Nora Brouwer Aquapoldro 1:31.35 200300480 1:28.15 42.18 1:28.15

tt*
5. Amber Holtrop De Waalstroom 1:41.51 200300348 1:35.31 45.94 1:35.31
6. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC 1:43.57 200301030 1:37.83 44.97 1:37.83
7. Ilse Meijer DWK 1:37.14 200300496 1:38.08 47.39 1:38.08
8. Isha Brouwer ZPC Livo 1:43.39 200301610 1:38.45 44.81 1:38.45
9. Daniëlle Meinema ZVV 1:34.57 200300534 1:38.48 44.35 1:38.48

10. Britt ter Horst Schuurman BZC 1:47.10 200300750 1:39.31 46.66 1:39.31
11. Lisa Bakarbessy EZ&PC 1:52.98 200400450 1:42.65 50.12 1:42.65
12. Noerani Rochman De Rijn 1:48.62 200300368 1:45.98 * 47.61 1:45.98
13. Juline van Meeteren De Meer 1:51.04 200300406 1:46.71 49.20 1:46.71
14. Janne Paardenkooper De Waalstroom 1:43.52 200300346 1:49.04 50.25 1:49.04
15. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:50.20 200301532 1:51.95 51.39 1:51.95

tt*
DIS Miranda de Wit ZV Zaltbommel 1:50.35 200300556 VRA
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Doetinchem, 2 en 3 juni 2012

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
2-6-2012 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:16.23 200300053 1:16.55 36.35 1:16.55
2. Luuk Hulleman ZVV 1:21.50 200300189 1:17.82 37.39 1:17.82
3. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:36.10 200200019 1:22.27 38.69 1:22.27
4. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1:27.50 200300379 1:24.11 37.83 1:24.11

Tom ten Wolde De Meer 1:25.70 200200893 1:24.11 39.82 1:24.11
6. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 1:29.24 200200511 1:24.46 40.82 1:24.46
7. Gjalt Panjer Aquapoldro 1:34.02 200201943 1:27.99 41.91 1:27.99
8. Thomas van de Kraats DWK 1:29.98 200300297 1:28.06 41.60 1:28.06
9. Timo Zittersteijn De Rijn 1:31.02 200300025 1:29.91 43.30 1:29.91

10. Jop Butz DWK 1:30.82 200201055 1:31.04 42.13 1:31.04
11. Job van Willigen Olympia 1:31.79 200200681 1:33.97 43.35 1:33.97
12. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:38.98 200300081 1:34.71 44.34 1:34.71
13. Bas Scholten Octopus 1:37.16 200201171 1:43.94 51.28 1:43.94
14. Max van Silfhout De Rijn 1:42.50 200200245 1:50.80 51.92 1:50.80

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
2-6-2012 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lindsey de Harde De Rijn 40.10 200200098 39.78
2. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 42.66 200200682 41.06
3. Lotus van Geemen NDD 42.13 200201124 43.09
4. Anouk Meurs De Rijn 41.80 200200070 44.47
5. Indy Stegeman De Berkelduikers 46.74 200200680 45.57
6. Dewi Janssen ZV Wijchen 44.64 200201288 45.69
7. Kaydee Lammers ESCA Zwemmen 49.22 200200414 46.32
8. Merel van den Heuvel De Meer 47.80 200201784 46.90
9. Aileen Groot Obbink Schuurman BZC 49.36 200200334 49.30

10. Merlin Bakker Octopus 47.27 200200816 50.01
11. Janneke Ruiter De Houtrib 49.44 200200782 50.46
12. Loïs Kaasjager ZV Zaltbommel 54.58 200200716 51.18
13. Manon Veldhuizen Nunspeet 52.53 200200020 51.26
14. Denice Koolman Octopus 53.83 200200132 53.46
15. Marieke de Jong DWK 49.58 200200390 53.77
16. Thirza van de Kraats DWK 54.87 200200392 58.22
DIS Lisa Spanbroek RZC 49.06 200201814 45.24 VI

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
2-6-2012 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 36.08 200100627 35.43
2. Sander Crooijmans De Rijn 37.03 200100383 37.31
3. Daniël Claasen ZVV 38.18 200100787 37.96
4. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 37.14 200100581 38.37
5. Vincent Crooijmans De Rijn 38.86 200100381 38.84
6. Rick Theunissen ZV Wijchen 39.37 200101257 39.77
7. Remi van der Schee De Houtrib 37.76 200100583 39.93
8. Maurice Schlingemann Nunspeet 38.69 200100043 40.25
9. Wessel van Deelen De Rijn 39.00 200100049 41.14

Jordy Wissink De Berkelduikers 39.54 200100843 41.14
11. Marnix van Bottenburg Octopus 43.30 200100479 41.87
12. Winston Geerlings ESCA Zwemmen 42.21 200101197 42.06
13. Rowan Kilian Olympia 42.08 200100259 43.51
14. Bjarne Herben De Berkelduikers 40.84 200101351 43.64
15. Tim Groot Obbink Schuurman BZC 43.59 200100849 44.94
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
2-6-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Silke Holkenborg Montferland 1:10.30 200100292 1:11.07 34.36 1:11.07
2. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:10.23 200100962 1:11.60 34.94 1:11.60
3. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:12.75 200100550 1:12.81 34.56 1:12.81
4. Kimberley Gerritsen ZV Kerkdriel 1:14.48 200100094 1:13.42 34.79 1:13.42
5. Laura Kajim RZC 1:13.87 200101660 1:13.45 35.24 1:13.45
6. Storm Willemsen DWK 1:10.83 200100570 1:13.75 35.91 1:13.75
7. Merel van der Wal De Berkelduikers 1:14.51 200101562 1:15.60 35.26 1:15.60
8. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:13.27 200100364 1:15.74 37.20 1:15.74
9. Linde van Duinhoven RZC 1:17.44 200100370 1:16.68 35.43 1:16.68

tt*
10. Maaike Huijsmans De Rijn 1:16.60 200100184 1:16.75 36.74 1:16.75
11. Guenevere Dijk ESCA Zwemmen 1:20.66 200101876 1:16.82 36.81 1:16.82

tt*
12. Silke Molendijk De Rijn 1:13.90 200100178 1:17.29 35.96 1:17.29
13. Anneloes de Groot De Meer 1:16.20 200100762 1:17.71 37.74 1:17.71
14. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 1:17.53 200101544 1:19.61 38.89 1:19.61
15. Aïcha Samaké De Rijn 1:19.38 200101504 1:20.58 39.46 1:20.58
16. Anika Kilian Olympia 1:18.44 200100166 1:21.49 39.55 1:21.49
17. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 1:24.60 200100940 1:23.01 39.98 1:23.01
18. Marike van Rooij De Berkelduikers 1:20.14 200101564 1:23.76 40.21 1:23.76

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
2-6-2012 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Sten Postma De Rijn 1:17.29 200000011 1:14.23 36.42 1:14.23
2. Martin Ruiter De Houtrib 1:13.80 200001309 1:15.28 36.66 1:15.28
3. Jason Browne ZPC Livo 1:17.21 200000305 1:15.63 37.14 1:15.63
4. Thom Delno De Rijn 1:20.79 200000013 1:18.68 37.68 1:18.68
5. Bas Wensink De Berkelduikers 1:17.47 200000619 1:21.08 39.47 1:21.08
6. Willem Frowein ZV Zaltbommel 1:27.57 200002343 1:21.74 39.17 1:21.74
7. Bram van Gent ZV Kerkdriel 1:27.25 200000407 1:23.55 38.73 1:23.55
8. Daan Veldhuizen Nunspeet 1:19.89 200000101 1:24.19 41.64 1:24.19
9. Lennart Drost Nunspeet 1:20.94 200000735 1:24.33 41.99 1:24.33

10. Ivar Visser ZPC Livo 1:23.39 200000309 1:24.46 41.23 1:24.46
11. Freek van Willigen Olympia 1:24.67 200000543 1:25.17 41.43 1:25.17
12. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:25.43 200002723 1:25.95 * 42.02 1:25.95

Jeroen Meesters ZV Kerkdriel 1:30.36 200000409 1:25.95 41.19 1:25.95
tt*

14. Roman te Wildt Montferland 1:21.97 200001819 1:26.39 * 41.54 1:26.39
15. Sven van den Elzen Aquapoldro 1:28.10 200002161 1:27.47 42.19 1:27.47

tt*
16. Milan te Wildt Montferland 1:28.27 200001829 1:28.74 43.33 1:28.74
17. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:29.47 200000047 1:30.06 44.11 1:30.06
18. Tim van Tuijl ZV Zaltbommel 1:30.45 200000283 1:33.15 44.77 1:33.15

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
2-6-2012 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:45.31 200300154 1:43.86 49.03 1:43.86
2. Annemiek Huijsmans De Rijn 1:47.47 200300028 1:45.73 51.42 1:45.73
3. Maaike Issard Zuiderzeezwemmers 1:51.74 200300022 1:45.94 50.80 1:45.94
4. Daniëlle Meinema ZVV 1:47.35 200300534 1:47.05 50.61 1:47.05
5. Nora Brouwer Aquapoldro 2:01.37 200300480 1:52.81 52.69 1:52.81
6. Amber Remmerts Octopus 1:55.83 200300122 1:57.20 55.33 1:57.20
7. Ilse Meijer DWK 1:58.16 200300496 2:01.16 57.57 2:01.16
8. Isha Brouwer ZPC Livo 2:01.39 200301610 2:06.75 * 1:00.38 2:06.75
9. Lisa Rinders De Berkelduikers 2:11.48 200301532 2:09.28 1:02.42 2:09.28

10. Miranda de Wit ZV Zaltbommel 2:11.23 200300556 2:10.19 58.86 2:10.19
11. Britt ter Horst Schuurman BZC 2:01.17 200300750 2:10.34 1:00.73 2:10.34
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

12. Amber Holtrop De Waalstroom 2:12.64 200300348 2:11.74 1:03.66 2:11.74
13. Juline van Meeteren De Meer 2:16.98 200300406 2:12.72 * 1:03.77 2:12.72
14. Noerani Rochman De Rijn 2:04.83 200300368 2:15.11 * 1:03.85 2:15.11

tt*
15. Renske Meulenbeld De Meer 2:16.39 200300980 2:15.39 1:05.98 2:15.39
DIS Abigail Ketner De Rijn 2:12.20 200300576 A A
DIS Lisa Bakker De Rijn 2:02.64 200300338 2:05.89 SD 59.34 2:05.89

tt*
DIS Janne Paardenkooper De Waalstroom 2:16.08 200300346 2:26.51 SD 1:09.81 2:26.51

tt*/et*

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
2-6-2012 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:37.57 200300053 1:47.89 51.16 1:47.89
2. Gjalt Panjer Aquapoldro 1:49.45 200201943 1:50.26 53.27 1:50.26
3. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:51.93 200200019 1:50.57 52.75 1:50.57
4. Danny Rekers Nunspeet 1:54.20 200201459 1:52.50 53.23 1:52.50
5. Yannick Gruintjes ZV Zaltbommel 2:02.29 200200353 1:52.68 54.27 1:52.68
6. Jelle van Spanje EZZ 1:52.15 200200377 1:53.17 54.67 1:53.17
7. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:57.00 200300081 1:53.26 54.32 1:53.26
8. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1:55.83 200300379 1:54.49 53.45 1:54.49
9. Sem Bredenhoff Octopus 1:55.61 200200047 1:54.59 54.62 1:54.59

10. Timo Zittersteijn De Rijn 1:55.76 200300025 1:55.12 55.63 1:55.12
11. Job van Willigen Olympia 1:55.33 200200681 1:56.37 56.29 1:56.37
12. Thijs de Geus Olympia 1:57.36 200200349 1:59.28 56.09 1:59.28
13. Jop Butz DWK 1:58.73 200201055 2:01.74 58.80 2:01.74
14. Luuk Hulleman ZVV 1:47.02 200300189 2:13.43 * 59.55 2:13.43
15. Thomas van de Kraats DWK 2:02.22 200300297 2:15.57 1:03.38 2:15.57
DIS Max van Silfhout De Rijn 2:02.22 200200245 A A
DIS Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 1:53.32 200200511 1:50.89 SA 53.15 1:50.89

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
2-6-2012 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Lindsey de Harde De Rijn 1:26.06 200200098 1:26.36 42.06 1:26.36
2. Lotus van Geemen NDD 1:29.36 200201124 1:30.66 44.27 1:30.66
3. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 1:33.15 200200682 1:30.92 44.86 1:30.92
4. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:33.76 200200806 1:32.41 44.61 1:32.41

tt*
5. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 1:34.49 200201786 1:32.65 44.97 1:32.65
6. Anouk Meurs De Rijn 1:31.38 200200070 1:33.03 44.84 1:33.03
7. Indy Stegeman De Berkelduikers 1:36.21 200200680 1:33.55 46.74 1:33.55
8. Thirza van de Kraats DWK 1:33.77 200200392 1:34.70 * 46.76 1:34.70
9. Aicha Zwemmer De Rijn 1:37.90 200200022 1:35.96 46.93 1:35.96

10. Harma van der Meer DWK 1:40.42 200200714 1:37.14 48.80 1:37.14
11. Janneke Ruiter De Houtrib 1:36.19 200200782 1:38.53 46.97 1:38.53

tt*
12. Lisa Spanbroek RZC 1:44.14 200201814 1:40.32 * 48.97 1:40.32
13. Merlin Bakker Octopus 1:38.46 200200816 1:41.35 51.24 1:41.35
14. Kaydee Lammers ESCA Zwemmen 1:43.60 200200414 1:42.24 52.29 1:42.24
15. Britt Hoogstede De Rijn 1:40.60 200200416 1:42.38 49.81 1:42.38
16. Marieke de Jong DWK 1:42.55 200200390 1:48.89 55.09 1:48.89
DIS Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:43.86 200201520 1:42.22 RC 49.83 1:42.22

tt*
DIS Denice Koolman Octopus 1:38.71 200200132 1:44.98 RD RC 49.93 1:44.98

tt*
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Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
2-6-2012 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:16.66 200100627 1:16.61 37.64 1:16.61
2. Sander Crooijmans De Rijn 1:19.94 200100383 1:19.01 38.54 1:19.01
3. Vincent Crooijmans De Rijn 1:22.07 200100381 1:20.95 40.08 1:20.95
4. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:21.40 200100581 1:21.12 39.92 1:21.12
5. Remi van der Schee De Houtrib 1:21.55 200100583 1:22.74 40.19 1:22.74
6. Wessel van Deelen De Rijn 1:23.16 200100049 1:24.07 42.28 1:24.07
7. Daniël Claasen ZVV 1:23.17 200100787 1:24.91 41.59 1:24.91
8. Anthony Markmann Aquapoldro 1:30.46 200102785 1:24.93 40.95 1:24.93

tt*
9. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:25.18 200101195 1:25.06 41.04 1:25.06

10. Jordy Wissink De Berkelduikers 1:26.19 200100843 1:28.51 43.52 1:28.51
11. Jarmo van den Blink De Houtrib 1:26.90 200100585 1:29.34 44.66 1:29.34
12. Lars van Hell Octopus 1:33.34 200100095 1:29.47 43.75 1:29.47
13. Winston Geerlings ESCA Zwemmen 1:29.21 200101197 1:30.07 44.86 1:30.07

tt*
14. Rowan Kilian Olympia 1:30.28 200100259 1:30.63 44.81 1:30.63
15. Marnix van Bottenburg Octopus 1:32.04 200100479 1:31.05 45.02 1:31.05
16. Stefan Waalkens De Houtrib 1:30.07 200100611 1:31.30 45.29 1:31.30
17. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:34.01 200100007 1:32.02 44.86 1:32.02
18. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:26.30 200100043 1:33.17 45.64 1:33.17

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
2-6-2012 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Silke Holkenborg Montferland 1:26.77 200100292 1:28.40 40.04 1:28.40
2. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:25.48 200100962 1:28.52 39.50 1:28.52
3. Kimberley Gerritsen ZV Kerkdriel 1:28.83 200100094 1:28.59 40.08 1:28.59
4. Laura Kajim RZC 1:29.50 200101660 1:28.83 41.03 1:28.83
5. Silke Molendijk De Rijn 1:28.94 200100178 1:29.08 38.65 1:29.08
6. Linde van Duinhoven RZC 1:27.24 200100370 1:29.48 * 40.22 1:29.48
7. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:29.91 200100364 1:29.97 41.20 1:29.97
8. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:34.89 200100550 1:30.04 42.82 1:30.04
9. Storm Willemsen DWK 1:34.54 200100570 1:35.03 43.25 1:35.03

10. Merel van der Wal De Berkelduikers 1:31.42 200101562 1:36.54 41.82 1:36.54
11. Maaike Huijsmans De Rijn 1:33.68 200100184 1:37.09 43.66 1:37.09
12. Ishfarah Esseboom De Rijn 1:38.97 200100402 1:38.77 43.83 1:38.77
13. Guenevere Dijk ESCA Zwemmen 1:40.11 200101876 1:40.15 45.71 1:40.15

tt*
14. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 1:40.48 200101544 1:40.25 43.11 1:40.25
15. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 1:46.04 200100940 1:41.34 43.69 1:41.34

tt*
16. Lisa van Rijssen Octopus 1:46.80 200101186 1:45.39 46.99 1:45.39
17. Maureen van den Bergh ZV Wijchen 1:44.66 200101608 1:47.06 48.50 1:47.06
18. Yara Kusters ZV Kerkdriel 1:47.19 200100926 1:48.88 50.93 1:48.88

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
2-6-2012 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jason Browne ZPC Livo 5:30.04 200000305 5:16.36
50m: 35.01 35.01 150m: 1:55.21 40.79 250m: 3:17.98 41.75 350m: 4:38.52 39.98

100m: 1:14.42 39.41 200m: 2:36.23 41.02 300m: 3:58.54 40.56 400m: 5:16.36 37.84

2. Thom Delno De Rijn 5:23.30 200000013 5:20.22
50m: 35.95 35.95 150m: 1:56.57 40.94 250m: 3:19.52 41.91 350m: 4:40.48 39.34

100m: 1:15.63 39.68 200m: 2:37.61 41.04 300m: 4:01.14 41.62 400m: 5:20.22 39.74

3. Sten Postma De Rijn 5:23.60 200000011 5:27.71
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.33 40.84 250m: 3:20.04 42.45 350m: 4:44.54 41.53

100m: 1:14.49 39.26 200m: 2:37.59 42.26 300m: 4:03.01 42.97 400m: 5:27.71 43.17

4. Bas Verbeek Aqua-Novio ´94 6:00.02 200001141 5:34.09
50m: 38.44 38.44 150m: 2:00.64 41.93 250m: 3:26.29 43.28 350m: 4:52.66 42.76

100m: 1:18.71 40.27 200m: 2:43.01 42.37 300m: 4:09.90 43.61 400m: 5:34.09 41.43
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Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

5. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 5:44.26 200002723 5:37.15
50m: 35.45 35.45 150m: 1:58.98 42.30 250m: 3:26.39 43.95 350m: 4:54.48 44.32

100m: 1:16.68 41.23 200m: 2:42.44 43.46 300m: 4:10.16 43.77 400m: 5:37.15 42.67

6. Roman te Wildt Montferland 5:36.54 200001819 5:49.47
50m: 37.19 37.19 150m: 2:05.35 45.13 250m: 3:35.67 45.40 350m: 5:06.74 44.97

100m: 1:20.22 43.03 200m: 2:50.27 44.92 300m: 4:21.77 46.10 400m: 5:49.47 42.73

7. Willem Frowein ZV Zaltbommel 5:59.32 200002343 5:51.56
50m */ 100m */200m *

50m: 39.45 39.45 150m: 2:06.26 44.11 250m: 3:36.41 45.39 350m: 5:08.71 45.32
100m: 1:22.15 42.70 200m: 2:51.02 44.76 300m: 4:23.39 46.98 400m: 5:51.56 42.85

8. Okke Jansen De Waalstroom 5:49.39 200002475 5:52.65
50m: 40.24 40.24 150m: 2:11.81 46.97 250m: 3:43.14 46.10 350m: 5:13.70 43.87

100m: 1:24.84 44.60 200m: 2:57.04 45.23 300m: 4:29.83 46.69 400m: 5:52.65 38.95

9. Milan te Wildt Montferland 5:57.89 200001829 5:55.79
50m: 39.62 39.62 150m: 2:08.68 45.31 250m: 3:40.86 46.31 350m: 5:12.39 45.53

100m: 1:23.37 43.75 200m: 2:54.55 45.87 300m: 4:26.86 46.00 400m: 5:55.79 43.40

10. Zeno Koutsocheras ZV Wijchen 6:24.31 200003273 5:56.05
50m: 39.78 39.78 150m: 2:12.53 46.78 250m: 3:44.18 45.52 350m: 5:14.88 44.85

100m: 1:25.75 45.97 200m: 2:58.66 46.13 300m: 4:30.03 45.85 400m: 5:56.05 41.17

11. Brent Gunther TZC Vahalis 6:02.29 200000447 5:56.45
50m: 40.72 40.72 150m: 2:13.15 46.62 250m: 3:45.30 45.96 350m: 5:16.42 45.14

100m: 1:26.53 45.81 200m: 2:59.34 46.19 300m: 4:31.28 45.98 400m: 5:56.45 40.03

12. Freek van Willigen Olympia 5:52.97 200000543 5:57.36
250m */ 350m *

50m: 39.28 39.28 150m: 2:08.25 45.57 250m: 3:40.44 45.83 350m: 5:13.81 46.37
100m: 1:22.68 43.40 200m: 2:54.61 46.36 300m: 4:27.44 47.00 400m: 5:57.36 43.55

13. Ivar Visser ZPC Livo 5:55.65 200000309 6:06.01
50m: 40.25 40.25 150m: 2:11.42 46.68 250m: 3:45.56 47.24 350m: 5:20.12 46.80

100m: 1:24.74 44.49 200m: 2:58.32 46.90 300m: 4:33.32 47.76 400m: 6:06.01 45.89

14. Sven van den Elzen Aquapoldro 6:01.42 200002161 6:08.80
50m: 40.73 40.73 150m: 2:12.26 46.64 250m: 3:47.22 47.74 350m: 5:23.08 47.80

100m: 1:25.62 44.89 200m: 2:59.48 47.22 300m: 4:35.28 48.06 400m: 6:08.80 45.72

15. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 6:08.23 200000047 6:09.35
50m: 42.21 42.21 150m: 2:18.52 49.15 250m: 3:53.28 46.98 350m: 5:26.66 46.67

100m: 1:29.37 47.16 200m: 3:06.30 47.78 300m: 4:39.99 46.71 400m: 6:09.35 42.69

16. Jeroen Meesters ZV Kerkdriel 6:27.77 200000409 6:14.40
100m */ 350m *

50m: 43.07 43.07 150m: 2:19.72 48.53 250m: 3:57.31 48.48 350m: 5:33.72 47.67
100m: 1:31.19 48.12 200m: 3:08.83 49.11 300m: 4:46.05 48.74 400m: 6:14.40 40.68

2 - Kring Speedo Finale dag 2 3-6-2012 - 14:00

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
3-6-2012 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 45.34 200300154 45.79
2. Nora Brouwer Aquapoldro 52.43 200300480 46.83
3. Annemiek Huijsmans De Rijn 50.41 200300028 48.62
4. Isha Brouwer ZPC Livo 55.43 200301610 54.21
5. Daniëlle Meinema ZVV 54.12 200300534 54.97
6. Amber Holtrop De Waalstroom 1:01.31 200300348 56.21
7. Renske Meulenbeld De Meer 1:01.76 200300980 57.99
8. Miranda de Wit ZV Zaltbommel 57.33 200300556 59.88 *

DIS Lisa Rinders De Berkelduikers 57.64 200301532 55.88 VB
DIS Janne Paardenkooper De Waalstroom 58.53 200300346 1:02.30 VE
DIS Juline van Meeteren De Meer 1:10.42 200300406 1:02.78 VE *
DIS Amber Remmerts Octopus 1:11.77 200300122 1:02.98 VC
DIS Britt ter Horst Schuurman BZC 1:05.73 200300750 1:05.99 VC
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Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
3-6-2012 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 39.13 200300053 38.47
2. Rens van Beek ZVO 40.18 200300537 40.92
3. Luuk Hulleman ZVV 42.70 200300189 42.22
4. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 43.97 200200511 43.93
5. Lars Verhalle De Vrije Slag 49.92 200200019 46.93
6. Yannick Gruintjes ZV Zaltbommel 52.42 200200353 47.30 *
7. Jarno Bijsterbosch Octopus 47.51 200300081 47.60
8. Jop Butz DWK 51.95 200201055 48.68
9. Trevor Jongbloed ZPC Livo 54.13 200200337 49.41

10. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 43.63 200300379 49.71 *
11. Thijs de Geus Olympia 52.20 200200349 52.93
12. Dante Hendriks De Berkelduikers 57.37 200200403 53.00
13. Job van Willigen Olympia 52.71 200200681 53.50
14. Jelle in 't Veld ZV Zaltbommel 56.79 200400073 55.12
DIS Timo Zittersteijn De Rijn 45.61 200300025 46.59 AE
DIS Thomas van de Kraats DWK 53.26 200300297 53.88 VE
DIS Pepijn Verschoor RZC 54.84 200300231 55.51 VE
DIS Luke Jansen De Rijn 57.93 200200247 59.59 VC

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
3-6-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Silke Holkenborg Montferland 1:17.50 200100292 1:18.69 37.82 1:18.69
2. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:19.82 200100364 1:21.03 40.52 1:21.03
3. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:22.09 200100962 1:21.53 39.77 1:21.53
4. Storm Willemsen DWK 1:20.61 200100570 1:21.95 39.93 1:21.95
5. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:26.94 200100550 1:23.47 40.32 1:23.47
6. Julia Kiefmann Montferland 1:25.25 200103584 1:24.05 40.28 1:24.05
7. Kimberley Gerritsen ZV Kerkdriel 1:26.28 200100094 1:24.92 41.75 1:24.92
8. Maaike Huijsmans De Rijn 1:24.73 200100184 1:25.52 41.50 1:25.52
9. Laura Kajim RZC 1:27.56 200101660 1:26.09 42.14 1:26.09

10. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 1:26.58 200101544 1:26.25 43.12 1:26.25
11. Aïcha Samaké De Rijn 1:30.26 200101504 1:26.66 42.79 1:26.66
12. Anne van Blitterswijk EZ&PC 1:26.85 200103170 1:26.90 42.25 1:26.90
13. Silke Molendijk De Rijn 1:27.10 200100178 1:27.23 42.69 1:27.23
14. Linde van Duinhoven RZC 1:26.66 200100370 1:27.31 42.72 1:27.31
15. Guenevere Dijk ESCA Zwemmen 1:30.84 200101876 1:28.38 43.47 1:28.38
16. Merel van der Wal De Berkelduikers 1:26.99 200101562 1:28.73 42.45 1:28.73
17. Anika Kilian Olympia 1:30.64 200100166 1:30.77 44.84 1:30.77

tt*
18. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:33.87 200102436 1:33.29 45.98 1:33.29
NG Maureen van den Bergh ZV Wijchen 1:29.09 200101608

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
3-6-2012 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Martin Ruiter De Houtrib 1:20.84 200001309 1:18.74 36.23 1:18.74
2. Jason Browne ZPC Livo 1:22.67 200000305 1:19.74 36.19 1:19.74
3. Thom Delno De Rijn 1:20.54 200000013 1:19.94 36.85 1:19.94
4. Toon Koudijs DWK 1:25.49 200000433 1:22.53 37.79 1:22.53
5. Willem Frowein ZV Zaltbommel 1:34.53 200002343 1:25.70 39.92 1:25.70
6. Sten Postma De Rijn 1:24.17 200000011 1:26.15 38.77 1:26.15
7. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:31.00 200002723 1:26.23 40.03 1:26.23
8. Bas Wensink De Berkelduikers 1:23.57 200000619 1:27.29 39.38 1:27.29
9. Brent Gunther TZC Vahalis 1:38.45 200000447 1:28.40 41.69 1:28.40

10. Bram van Gent ZV Kerkdriel 1:28.20 200000407 1:29.73 40.51 1:29.73
11. Ids Willemsen De IJsselmeeuwen 1:33.01 200003545 1:30.06 39.97 1:30.06
12. Freek van Willigen Olympia 1:35.32 200000543 1:30.12 41.92 1:30.12
13. Roman te Wildt Montferland 1:29.80 200001819 1:33.66 40.80 1:33.66
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Programmanr. 20, Jongens, 100m vlinderslag, Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

14. Jeroen Meesters ZV Kerkdriel 1:40.65 200000409 1:34.81 44.37 1:34.81
15. Ivar Visser ZPC Livo 1:36.02 200000309 1:35.88 * 42.47 1:35.88
16. Glendon Swets Aquapoldro 1:40.12 200002163 1:41.99 46.89 1:41.99
17. Sven van den Elzen Aquapoldro 1:37.56 200002161 1:42.11 45.20 1:42.11
DIS Milan te Wildt Montferland 1:29.09 200001829 1:29.27 VE 41.42 1:29.27

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
3-6-2012 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lindsey de Harde De Rijn 3:14.62 200200098 3:08.15 42.20 1:27.85 2:23.17 3:08.15
2. Lotus van Geemen NDD 3:20.44 200201124 3:15.56 44.06 1:31.81 2:31.60 3:15.56
3. Indy Stegeman De Berkelduikers 3:21.02 200200680 3:19.83 48.06 1:39.13 2:34.91 3:19.83
4. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 3:21.23 200200682 3:20.37 47.12 1:36.07 2:33.42 3:20.37
5. Lisa Spanbroek RZC 3:46.34 200201814 3:24.97 47.83 1:39.89 2:39.14 3:24.97
6. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 3:29.50 200200806 3:25.10 50.40 1:39.22 2:40.65 3:25.10

100m *
7. Janneke Ruiter De Houtrib 3:34.79 200200782 3:30.10 52.97 1:46.14 2:47.47 3:30.10
8. Dewi Janssen ZV Wijchen 3:40.38 200201288 3:31.08 46.93 1:43.71 2:41.80 3:31.08
9. Merlin Bakker Octopus 3:28.23 200200816 3:31.94 49.83 1:44.38 2:44.46 3:31.94

50m *
10. Anouk Meurs De Rijn 3:29.64 200200070 3:33.99 50.44 1:42.97 2:42.67 3:33.99
11. Kaydee Lammers ESCA Zwemmen 3:40.72 200200414 3:42.02 51.54 1:47.50 2:53.40 3:42.02
12. Thirza van de Kraats DWK 3:41.94 200200392 3:42.73 59.13 1:50.71 2:55.75 3:42.73
13. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 3:46.43 200201520 3:53.24 59.38 1:57.39 2:58.64 3:53.24
DIS Denice Koolman Octopus 3:43.67 200200132 AA-VE

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 3:36.23 200201786 3:29.50 VC-SD49.10 1:39.49 2:44.13 3:29.50
DIS Aicha Zwemmer De Rijn 3:48.36 200200022 3:34.17 VC 51.95 1:40.81 2:45.53 3:34.17
DIS Merel van den Heuvel De Meer 3:31.96 200201784 3:35.13 RC 50.73 1:46.41 2:45.59 3:35.13
DIS Ilse Hallie Octopus 3:37.06 200200128 3:45.36 RD 53.76 1:47.81 2:53.63 3:45.36

Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
3-6-2012 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 2:54.08 200100627 2:49.63 37.51 1:19.51 2:09.15 2:49.63
2. Sander Crooijmans De Rijn 2:57.39 200100383 2:52.33 39.02 1:21.25 2:13.83 2:52.33
3. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 3:00.89 200100581 2:54.71 39.37 1:21.83 2:13.98 2:54.71
4. Daniël Claasen ZVV 3:00.92 200100787 3:01.41 42.02 1:27.88 2:21.74 3:01.41
5. Jordy Wissink De Berkelduikers 3:07.44 200100843 3:07.64 41.27 1:28.84 2:22.09 3:07.64
6. Jarmo van den Blink De Houtrib 3:13.82 200100585 3:08.28 44.20 1:30.71 2:25.66 3:08.28
7. Marnix van Bottenburg Octopus 3:19.23 200100479 3:12.07 44.56 1:33.42 2:27.58 3:12.07

50m / 150m *
8. Wessel van Deelen De Rijn 3:14.94 200100049 3:13.28 46.14 1:32.95 2:32.60 3:13.28
9. Rick Theunissen ZV Wijchen 3:20.80 200101257 3:14.49 42.54 1:32.09 2:29.20 3:14.49

10. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 3:13.49 200101195 3:15.45 48.93 1:37.70 2:33.96 3:15.45
11. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 3:29.11 200100007 3:25.16 51.89 1:41.25 2:40.03 3:25.16
12. Luc de Kreek Flevo 3:28.00 200101661 3:28.28 47.22 1:40.87 2:42.32 3:28.28
13. Ruben Kolkman De Berkelduikers 3:31.32 200101643 3:29.31 49.12 1:37.92 2:44.93 3:29.31
14. Friso Ron De IJsselmeeuwen 3:34.10 200102631 3:29.97 47.10 1:39.88 2:45.06 3:29.97
DIS Vincent Crooijmans De Rijn 2:53.77 200100381 2:54.61 RD 39.51 1:24.29 2:14.79 2:54.61
DIS Winston Geerlings ESCA Zwemmen 3:10.52 200101197 3:14.27 AE 43.86 1:32.29 2:31.88 3:14.27

50m *
DIS Anthony Markmann Aquapoldro 3:25.62 200102785 3:18.58 SD 44.04 1:31.55 2:33.41 3:18.58

50m *
DIS Bart Muselaers Octopus 3:32.35 200100865 3:28.74 SD 45.98 1:39.66 2:42.37 3:28.74

50m *
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
3-6-2012 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:34.25 200300154 1:33.12 45.29 1:33.12
2. Nora Brouwer Aquapoldro 1:46.59 200300480 1:41.77 49.51 1:41.77
3. Amber Holtrop De Waalstroom 1:48.09 200300348 1:43.85 51.58 1:43.85

tt*
4. Daniëlle Meinema ZVV 1:48.16 200300534 1:46.20 51.52 1:46.20
5. Lisa Bakarbessy EZ&PC 1:55.20 200400450 1:47.53 54.98 1:47.53
6. Isha Brouwer ZPC Livo 1:53.01 200301610 1:48.44 55.39 1:48.44

tt*
7. Frida Sinnema De Rijn 2:00.21 200300580 1:49.44 52.77 1:49.44
8. Abigail Ketner De Rijn 1:59.02 200300576 1:50.12 53.81 1:50.12
9. Juline van Meeteren De Meer 1:53.55 200300406 1:51.14 55.44 1:51.14

10. Britt ter Horst Schuurman BZC 1:59.34 200300750 1:55.89 55.48 1:55.89
11. Noerani Rochman De Rijn 1:53.71 200300368 1:57.91 56.31 1:57.91
12. Janne Paardenkooper De Waalstroom 1:56.78 200300346 1:58.95 57.45 1:58.95
DIS Annemiek Huijsmans De Rijn 1:36.46 200300028 1:37.54 RC 48.70 1:37.54
DIS Maaike Issard Zuiderzeezwemmers 1:43.07 200300022 1:41.44 RD 50.54 1:41.44

tt*
DIS Lisa Rinders De Berkelduikers 1:52.17 200301532 1:54.07 RD 58.28 1:54.07

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
3-6-2012 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Luuk Hulleman ZVV 1:32.95 200300189 1:26.24 41.71 1:26.24
tt*

2. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:25.72 200300053 1:27.55 41.49 1:27.55
3. Rens van Beek ZVO 1:44.20 200300537 1:32.22 44.71 1:32.22
4. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1:37.44 200300379 1:36.19 46.94 1:36.19
5. Tom ten Wolde De Meer 1:36.30 200200893 1:36.30 47.81 1:36.30
6. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 1:40.54 200200511 1:38.28 48.27 1:38.28
7. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:41.45 200300081 1:38.57 47.97 1:38.57
8. Thomas van de Kraats DWK 1:40.08 200300297 1:39.83 49.28 1:39.83
9. Job van Willigen Olympia 1:42.08 200200681 1:40.41 50.14 1:40.41

10. Dante Hendriks De Berkelduikers 1:40.74 200200403 1:41.04 49.75 1:41.04
11. Bonno Dorsthorst ZVV 1:48.53 200300371 1:42.29 * 49.58 1:42.29
12. Yannick Gruintjes ZV Zaltbommel 1:48.82 200200353 1:42.55 50.98 1:42.55
13. Timo Zittersteijn De Rijn 1:43.92 200300025 1:45.32 52.43 1:45.32
14. Angelo Rou De Rijn 1:41.85 200300027 1:45.37 50.19 1:45.37
15. Max van Silfhout De Rijn 1:47.84 200200245 1:48.72 54.11 1:48.72

tt + et *
16. Koen Scheepens De Rijn 1:47.01 200300045 1:49.38 53.33 1:49.38
DIS Bas Scholten Octopus 1:46.00 200201171 1:44.73 RC 50.52 1:44.73
DIS Bart Arends De Waalstroom 1:51.95 200200761 1:48.09 RF 52.56 1:48.09

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
3-6-2012 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Irene Fredriks De Berkelduikers 1:27.95 200100962 1:27.22 40.92 1:27.22
2. Storm Willemsen DWK 1:30.68 200100570 1:31.55 44.14 1:31.55
3. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:34.66 200100364 1:31.59 44.10 1:31.59
4. Ishfarah Esseboom De Rijn 1:34.51 200100402 1:34.76 43.68 1:34.76
5. Merel van der Wal De Berkelduikers 1:36.61 200101562 1:35.31 44.99 1:35.31
6. Silke Holkenborg Montferland 1:37.74 200100292 1:35.81 45.64 1:35.81
7. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 1:36.77 200101544 1:36.14 46.35 1:36.14
8. Anika Kilian Olympia 1:36.53 200100166 1:37.05 46.34 1:37.05
9. Maaike Huijsmans De Rijn 1:37.10 200100184 1:37.87 46.88 1:37.87

10. Nisrine Rhissi Nabil Flevo 1:38.83 200101190 1:39.58 47.11 1:39.58
11. Silke Molendijk De Rijn 1:38.39 200100178 1:39.65 * 47.78 1:39.65
12. Nikki Pol ZV Wijchen 1:37.07 200101610 1:39.78 47.20 1:39.78
13. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 1:40.62 200100550 1:40.29 47.64 1:40.29
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Kring Speedo Finale 2012
Doetinchem, 2 en 3 juni 2012

Programmanr. 25, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

14. Aïcha Samaké De Rijn 1:39.74 200101504 1:41.64 48.42 1:41.64
15. Laura Kajim RZC 1:43.69 200101660 1:43.85 50.36 1:43.85
16. Linde van Duinhoven RZC 1:40.91 200100370 1:44.00 49.44 1:44.00
DIS Kimberley Gerritsen ZV Kerkdriel 1:34.29 200100094 1:31.77 SP 43.89 1:31.77
DIS Guenevere Dijk ESCA Zwemmen 1:40.78 200101876 1:38.69 SD 47.45 1:38.69

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
3-6-2012 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Jason Browne ZPC Livo 1:08.93 200000305 1:06.75 32.19 1:06.75
2. Thom Delno De Rijn 1:06.86 200000013 1:06.76 31.73 1:06.76
3. Martin Ruiter De Houtrib 1:07.08 200001309 1:07.00 32.52 1:07.00
4. Bram van Gent ZV Kerkdriel 1:09.26 200000407 1:07.52 32.29 1:07.52
5. Bas Wensink De Berkelduikers 1:09.07 200000619 1:08.55 33.33 1:08.55
6. Sten Postma De Rijn 1:08.28 200000011 1:09.78 33.25 1:09.78
7. Bas Verbeek Aqua-Novio ´94 1:13.51 200001141 1:10.33 33.28 1:10.33
8. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 1:13.54 200002723 1:10.62 33.73 1:10.62
9. Brent Gunther TZC Vahalis 1:14.09 200000447 1:12.87 35.34 1:12.87

10. Roman te Wildt Montferland 1:14.38 200001819 1:13.78 35.62 1:13.78
11. Freek van Willigen Olympia 1:18.80 200000543 1:13.99 36.34 1:13.99
12. Ivar Visser ZPC Livo 1:18.64 200000309 1:14.93 36.42 1:14.93
13. Milan te Wildt Montferland 1:14.27 200001829 1:15.47 37.17 1:15.47
14. Sven van den Elzen Aquapoldro 1:13.73 200002161 1:15.59 36.57 1:15.59
15. Tijmen Groenewoud ESCA Zwemmen 1:17.57 200002725 1:17.63 36.54 1:17.63
16. Jochem Hallie Octopus 1:19.48 200000009 1:22.43 38.25 1:22.43

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
3-6-2012 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Merel van den Heuvel De Meer 1:41.25 200201784 1:41.30 48.08 1:41.30
Lindsey de Harde De Rijn 1:42.02 200200098 1:41.30 48.79 1:41.30

3. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 1:45.23 200200682 1:42.65 50.34 1:42.65
4. Dewi Janssen ZV Wijchen 1:47.91 200201288 1:43.71 50.10 1:43.71
5. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:44.79 200201520 1:44.18 49.08 1:44.18
6. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:45.73 200200806 1:44.54 * 49.94 1:44.54
7. Indy Stegeman De Berkelduikers 1:44.90 200200680 1:45.51 50.10 1:45.51
8. Anouk Meurs De Rijn 1:48.29 200200070 1:50.64 52.92 1:50.64
9. Bettina van der Weele De Meer 1:55.56 200201294 1:51.02 51.78 1:51.02

10. Janneke Ruiter De Houtrib 1:47.61 200200782 1:51.29 53.15 1:51.29
11. Kaydee Lammers ESCA Zwemmen 1:56.60 200200414 1:52.81 54.29 1:52.81
12. Merlin Bakker Octopus 1:50.21 200200816 1:53.64 56.20 1:53.64
13. Lisa Spanbroek RZC 1:55.92 200201814 1:55.15 53.51 1:55.15
14. Denice Koolman Octopus 1:51.52 200200132 1:56.16 54.96 1:56.16
15. Lisette Schoonen De IJsselmeeuwen 1:58.21 200202906 1:58.44 54.51 1:58.44
16. Ilse Hallie Octopus 1:57.71 200200128 2:02.10 58.79 2:02.10
DIS Aileen Groot Obbink Schuurman BZC 1:49.95 200200334 1:55.79 SL * 55.43 1:55.79
DIS Manon de Ridder Olympia 1:56.89 200200598 1:56.54 SD 54.89 1:56.54
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Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
3-6-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:30.34 200100627 1:30.35 42.45 1:30.35
2. Vincent Crooijmans De Rijn 1:31.50 200100381 1:32.41 43.78 1:32.41
3. Sander Crooijmans De Rijn 1:33.53 200100383 1:33.68 44.31 1:33.68
4. Remi van der Schee De Houtrib 1:35.34 200100583 1:34.06 43.53 1:34.06
5. Jordy Wissink De Berkelduikers 1:37.89 200100843 1:35.56 45.18 1:35.56
6. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:40.64 200100043 1:39.18 47.57 1:39.18
7. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:37.50 200101195 1:39.35 47.22 1:39.35
8. Marnix van Bottenburg Octopus 1:44.35 200100479 1:39.93 47.92 1:39.93
9. Daniël Claasen ZVV 1:40.23 200100787 1:40.54 48.57 1:40.54

10. Rowan Kilian Olympia 1:41.76 200100259 1:41.21 47.92 1:41.21
11. Raphael Mennen Nunspeet 1:44.02 200103049 1:45.08 49.17 1:45.08
12. Tim Groot Obbink Schuurman BZC 1:46.75 200100849 1:45.60 50.59 1:45.60
13. Rick Theunissen ZV Wijchen 1:44.29 200101257 1:46.26 51.52 1:46.26
14. Winston Geerlings ESCA Zwemmen 1:41.99 200101197 1:46.35 50.59 1:46.35
15. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:51.28 200100007 1:49.98 * 52.67 1:49.98
16. Wessel van Deelen De Rijn 1:48.59 200100049 1:50.85 53.07 1:50.85
DIS Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:36.78 200100581 1:36.25 SD 45.76 1:36.25
DIS Jarmo van den Blink De Houtrib 1:42.38 200100585 1:42.58 SL 48.89 1:42.58
NG Jelle Opmeer Nunspeet 1:39.82 200100269

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
3-6-2012 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:33.59 200300154 1:32.30 43.81 1:32.30
2. Maaike Issard Zuiderzeezwemmers 1:38.51 200300022 1:37.16 46.22 1:37.16
3. Annemiek Huijsmans De Rijn 1:38.75 200300028 1:39.11 46.47 1:39.11
4. Nora Brouwer Aquapoldro 1:43.00 200300480 1:42.68 48.54 1:42.68
5. Daniëlle Meinema ZVV 1:45.57 200300534 1:47.05 53.40 1:47.05
6. Lena Minderaa De Vrije Slag 1:49.07 200300252 1:48.47 51.66 1:48.47
7. Isha Brouwer ZPC Livo 1:45.02 200301610 1:50.23 * 51.29 1:50.23
8. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC 1:56.90 200301030 1:51.87 54.22 1:51.87
9. Quincy van Duinkerken Flevo 1:49.48 200300060 1:52.02 51.98 1:52.02

10. Lisa Bakarbessy EZ&PC 1:58.21 200400450 1:54.47 1:00.04 1:54.47
11. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:56.90 200301532 1:57.45 56.51 1:57.45
12. Britt Biemans Olympia 1:59.06 200400080 2:01.11 58.92 2:01.11
13. Janne Paardenkooper De Waalstroom 1:58.04 200300346 2:02.75 57.92 2:02.75
DIS Kim van Dongen De Gelenberg 1:45.58 200400140 1:44.54 SK 50.24 1:44.54
DIS Juline van Meeteren De Meer 1:59.13 200300406 1:57.49 VB 58.06 1:57.49
DIS Noerani Rochman De Rijn 1:57.20 200300368 2:05.95 VC 1:02.08 2:05.95
DIS Abigail Ketner De Rijn 1:58.07 200300576 2:07.07 RH 1:00.33 2:07.07

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
3-6-2012 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:31.85 200300053 1:26.98 40.59 1:26.98
2. Luuk Hulleman ZVV 1:34.02 200300189 1:27.90 41.40 1:27.90
3. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:39.42 200200019 1:33.01 44.84 1:33.01
4. Rens van Beek ZVO 1:39.46 200300537 1:34.15 43.44 1:34.15
5. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 1:41.80 200200511 1:39.20 46.47 1:39.20
6. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1:39.42 200300379 1:40.82 47.39 1:40.82
7. Jop Butz DWK 1:57.54 200201055 1:43.38 53.98 1:43.38
8. Timo Zittersteijn De Rijn 1:39.91 200300025 1:43.47 49.38 1:43.47
9. Thijmen van Buuren De Gelenberg 1:45.81 200300195 1:43.90 48.82 1:43.90

10. Job van Willigen Olympia 1:45.58 200200681 1:44.12 50.44 1:44.12
11. Dante Hendriks De Berkelduikers 1:48.90 200200403 1:45.92 50.74 1:45.92
12. Thomas van de Kraats DWK 1:44.51 200300297 1:47.52 50.12 1:47.52
13. Ruben Claasen ZVV 1:50.41 200400229 1:49.70 52.30 1:49.70
14. Pepijn Verschoor RZC 1:49.33 200300231 1:50.28 55.03 1:50.28
15. Jur van Hunen Aquapoldro 1:51.26 200300703 1:54.36 54.74 1:54.36
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Programmanr. 30, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m

DIS Thijs de Geus Olympia 1:47.45 200200349 1:46.56 SD 49.48 1:46.56

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
3-6-2012 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Silke Holkenborg Montferland 5:25.24 200100292 5:29.71
50m: 35.69 35.69 150m: 1:58.44 42.63 250m: 3:25.02 43.05 350m: 4:49.82 42.53

100m: 1:15.81 40.12 200m: 2:41.97 43.53 300m: 4:07.29 42.27 400m: 5:29.71 39.89

2. Storm Willemsen DWK 5:22.02 200100570 5:31.39
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.66 43.04 250m: 3:26.67 42.53 350m: 4:51.29 41.72

100m: 1:17.62 40.89 200m: 2:44.14 43.48 300m: 4:09.57 42.90 400m: 5:31.39 40.10

3. Kimberley Gerritsen ZV Kerkdriel 5:40.22 200100094 5:34.52
50m: 36.37 36.37 150m: 2:00.80 42.72 250m: 3:27.03 42.98 350m: 4:53.23 42.74

100m: 1:18.08 41.71 200m: 2:44.05 43.25 300m: 4:10.49 43.46 400m: 5:34.52 41.29

4. Irene Fredriks De Berkelduikers 5:31.97 200100962 5:35.07
50m: 37.69 37.69 150m: 2:01.69 42.65 250m: 3:28.03 43.02 350m: 4:53.22 42.39

100m: 1:19.04 41.35 200m: 2:45.01 43.32 300m: 4:10.83 42.80 400m: 5:35.07 41.85

5. Renée Otten De Houtrib 5:50.52 200101858 5:40.80
50m: 38.00 38.00 150m: 2:04.99 43.47 250m: 3:32.99 43.78 350m: 5:02.06 44.55

100m: 1:21.52 43.52 200m: 2:49.21 44.22 300m: 4:17.51 44.52 400m: 5:40.80 38.74

6. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 5:48.70 200100550 5:41.78 *
50m: 37.35 37.35 150m: 2:01.86 43.00 250m: 3:29.48 43.71 350m: 4:58.33 44.78

100m: 1:18.86 41.51 200m: 2:45.77 43.91 300m: 4:13.55 44.07 400m: 5:41.78 43.45

7. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 5:40.41 200100364 5:45.04
50m: 40.01 40.01 150m: 2:07.25 43.57 250m: 3:34.70 43.80 350m: 5:04.32 45.19

100m: 1:23.68 43.67 200m: 2:50.90 43.65 300m: 4:19.13 44.43 400m: 5:45.04 40.72

8. Laura Kajim RZC 5:49.10 200101660 5:49.45
200*

50m: 39.23 39.23 150m: 2:08.00 45.76 250m: 3:39.55 45.54 350m: 5:09.64 44.75
100m: 1:22.24 43.01 200m: 2:54.01 46.01 300m: 4:24.89 45.34 400m: 5:49.45 39.81

9. Merel van der Wal De Berkelduikers 5:48.78 200101562 5:55.82
50m: 38.51 38.51 150m: 2:08.70 46.25 250m: 3:41.27 46.13 350m: 5:13.69 46.30

100m: 1:22.45 43.94 200m: 2:55.14 46.44 300m: 4:27.39 46.12 400m: 5:55.82 42.13

10. Esmee Verspiek ESCA Zwemmen 6:03.89 200101544 5:56.19
150*

50m: 39.09 39.09 150m: 2:08.26 44.80 250m: 3:40.29 46.45 350m: 5:13.63 45.62
100m: 1:23.46 44.37 200m: 2:53.84 45.58 300m: 4:28.01 47.72 400m: 5:56.19 42.56

11. Ishfarah Esseboom De Rijn 6:10.70 200100402 6:03.66
50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.60 46.00 250m: 3:45.37 47.84 350m: 5:19.10 46.52

100m: 1:24.60 45.20 200m: 2:57.53 46.93 300m: 4:32.58 47.21 400m: 6:03.66 44.56

12. Maaike Huijsmans De Rijn 5:53.11 200100184 6:07.23
50m: 39.99 39.99 150m: 2:12.09 46.31 250m: 3:47.59 47.48 350m: 5:20.80 46.91

100m: 1:25.78 45.79 200m: 3:00.11 48.02 300m: 4:33.89 46.30 400m: 6:07.23 46.43

13. Aïcha Samaké De Rijn 6:11.11 200101504 6:14.16
50m: 41.29 41.29 150m: 2:15.56 47.61 250m: 3:52.78 48.60 350m: 5:27.12 46.30

100m: 1:27.95 46.66 200m: 3:04.18 48.62 300m: 4:40.82 48.04 400m: 6:14.16 47.04

14. Julia Kiefmann Montferland 6:11.32 200103584 6:14.25
50m: 41.72 41.72 150m: 2:16.24 48.05 250m: 3:54.71 49.01 350m: 5:30.73 46.91

100m: 1:28.19 46.47 200m: 3:05.70 49.46 300m: 4:43.82 49.11 400m: 6:14.25 43.52

15. Guenevere Dijk ESCA Zwemmen 6:22.93 200101876 6:14.37
50m: 40.70 40.70 150m: 2:15.78 48.69 250m: 3:53.96 48.56 350m: 5:31.85 48.81

100m: 1:27.09 46.39 200m: 3:05.40 49.62 300m: 4:43.04 49.08 400m: 6:14.37 42.52

16. Lieke Siedenburg Aqua-Novio ´94 6:16.62 200100940 6:16.76
50m: 41.20 41.20 150m: 2:18.24 48.56 250m: 3:54.04 46.56 350m: 5:28.35 46.15

100m: 1:29.68 48.48 200m: 3:07.48 49.24 300m: 4:42.20 48.16 400m: 6:16.76 48.41

17. Sophia Gerrits Aqua-Novio ´94 6:15.02 200104044 6:20.55
50m: 40.90 40.90 150m: 2:16.57 47.69 250m: 3:54.53 48.87 350m: 5:32.28 48.21

100m: 1:28.88 47.98 200m: 3:05.66 49.09 300m: 4:44.07 49.54 400m: 6:20.55 48.27

18. Milou Bakarbessy EZ&PC 6:15.58 200101878 6:35.67
50m: 42.96 42.96 150m: 2:21.62 50.15 250m: 4:02.81 51.25 350m: 5:45.72 52.27

100m: 1:31.47 48.51 200m: 3:11.56 49.94 300m: 4:53.45 50.64 400m: 6:35.67 49.95
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Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
3-6-2012 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd 50m 100m 150m 200m

1. Martin Ruiter De Houtrib 2:40.84 200001309 2:42.19 35.29 1:16.16 2:05.12 2:42.19
2. Thom Delno De Rijn 2:47.95 200000013 2:46.41 35.60 1:19.03 2:08.58 2:46.41
3. Jason Browne ZPC Livo 2:48.38 200000305 2:46.42 35.75 1:18.50 2:08.40 2:46.42
4. Sten Postma De Rijn 2:52.83 200000011 2:49.41 38.71 1:20.36 2:09.57 2:49.41
5. Toon Koudijs DWK 2:54.48 200000433 2:51.58 37.97 1:22.40 2:12.70 2:51.58
6. Bram van Gent ZV Kerkdriel 2:53.90 200000407 2:51.59 39.92 1:23.06 2:13.19 2:51.59
7. Bas Wensink De Berkelduikers 2:54.19 200000619 2:51.72 39.66 1:23.85 2:14.33 2:51.72
8. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 3:01.74 200002723 2:57.97 39.48 1:27.10 2:16.92 2:57.97
9. Freek van Willigen Olympia 3:01.14 200000543 3:00.89 42.78 1:28.75 2:21.36 3:00.89

10. Roman te Wildt Montferland 2:59.98 200001819 3:01.95 41.96 1:27.69 2:21.02 3:01.95
11. Willem Frowein ZV Zaltbommel 3:08.38 200002343 3:02.51 41.60 1:24.69 2:20.07 3:02.51
12. Tijmen Groenewoud ESCA Zwemmen 3:12.48 200002725 3:05.93 46.48 1:32.54 2:25.06 3:05.93
13. Sven van den Elzen Aquapoldro 3:09.42 200002161 3:06.12 43.83 1:30.42 2:24.99 3:06.12
14. Milan te Wildt Montferland 3:26.60 200001829 3:06.20 42.58 1:29.25 2:25.95 3:06.20

50*
15. Ivar Visser ZPC Livo 3:07.39 200000309 3:12.26 45.86 1:30.80 2:27.54 3:12.26
16. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 3:16.02 200000047 3:13.09 48.25 1:36.50 2:32.11 3:13.09
17. Ids Willemsen De IJsselmeeuwen 3:18.72 200003545 3:15.87 * 40.36 1:32.29 2:30.71 3:15.87
18. Jochem Hallie Octopus 3:16.48 200000009 3:20.82 48.24 1:37.76 2:35.23 3:20.82

100*


